
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Turośń Kościelna do Stowarzyszenia pod nazwą "Podlaska Regionalna 
Organizacja Turystyczna" 

Na podstawie art. 18 ust. 1w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz.1561) oraz z art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1015, poz. 1751) Rada Gminy 
Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Turośń Kościelna do Stowarzyszenia pod nazwą "Podlaska 
Regionalna Organizacja Turystyczna" z siedzibą w Białymstoku, w celu prowadzenia działań na rzecz promocji 
i rozwoju turystyki. 

§ 2. Gmina Turośń Kościelna zabezpieczy w swoim budżecie środki finansowe na opłacenie składki 
rocznej wynikającej z tytułu członkostwa Gminy Turośń Kościelna w Podlaskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Turośń Kościelna do dokonywania czynności związanych                        
z przystąpieniem oraz członkostwem Gminy Turośń Kościelna w Podlaskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FC6AC-4E40-474E-8710-A23FC7DC782A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


